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Addington Arthur

Adriani Manilio

Agenzia Letteraria Internazionale
Agostoni Cesare

Alberti Guglielmo

Alliata Topazia

Allied Entertainments Booking Office
Ambassade de France en Italie
Amministrazione S.E. Principe Enrico Barberini
Andreini Guido
Anstruther-Gray Clayre

Antigi

Antinori Niccolo

Antoni Carlo

Antoniazzi Emanuele
Antonicelli Franco

Arangio-Ruiz Vladimiro
Ardemagni Mirko

Arethusa Casa editrice

Arte Lombarda

Artom Eugenio

Assagioli Roberto

Associazione della stampa toscana
Associazione Federalisti Europei
Babbiano Vittorio

Baciocchi Del Turco Mario
Baker Raymond

Barbacci Alfredo

Barberini Augusto

Barberini Costanza

Barberini Giulio

Barberini Henriette

Barberini Urbano

Barbieri Guglielmo

Barfucci Enrico

Bargellini Piero

Barsotti Divo

Bartoli Domenico

Bassani Ugo

Bassi Domenico

Battaglia Achille

Battaglia Salvatore

Baum Evamarie

Beck Oscar

Bedarida Henri

Benelli Giovanni



47. Bengoechea Alfredo De

48. Berenson Bernard
49. Bergmann Giulio

50. Bernard-Bacot, Jean Dominique
51. Bernardi Giulio

52, Bernardini Piero

53. Berti Luciano

54. Berti Mario

55. Bertrand Juliette

56. 0 Belti Remo

57. Bezzi Antonio

58. Bigongiari Piero

59. Billanovich Giuseppe
60. Bisori Guido

61. Blauth Henrich

62. Bohm Ingeborg (Inge)
63. Boeri Gino

64. Bompiani Valentino
65. Boni Gastone

66. Bonsanti Alessandro
67. Borletti Senatore

68. Borruso Gaetano

68 bis  Bouner, Paul

69. Boutourline Young Elizabeth (Lily) e Harben Jay (Pat)
70. Boutourline Young Harben Jay (Pat)
71. Boyer Ferdinand

72. Bozzetti Giuseppe
73. Bracaloni Lorenzo
74. Bracci Margherita
75. Bracco Giulio

76. Branca Vittore

77. Branchetti Marcello
78. Brizio Anna Maria
79. Brosio Manlio

80. Bulleri Marisa

81. Bury Kenneth

82. Busacca Berti Bianca
82bis Busiri Vici Assia

83. Cafiero Rita

84. Calamandrei Piero
85. Calasso Francesco
86. Calogero Guido

87. Calvesi Maurizio

88. Calvi Antonio

89. Canfield Cass

90. Cantimori Delio



91. Capitini Aldo

92. Capponi Luisa

93. Caracciolo Filippo
94. Carandini Donatella
95. Carandini Niccolo
96. Carlini Armando
97. Carocci Alberto
98. Carocci Carla

99. Carocci Eva

100. Carpi Raffaello
101. Carrer Piero

102. Casali

103. Casali Carlo

104. Casati Alessandro

105. Cassa di risparmio di Firenze
106. Catti De Gasperi Maria Romana
107. Cavazza Fillippo

108. Cavazza Alberti Marilina

109. Cavini Assunta

110. Cavini Lorenzo

111. Cecchi Emilio

112. Cecchi Michele

113. Centro Nazionale di Studi Manzoniani
114. Cercles universitaire d’etudes et de recherches Gauliennes / Jean-Paul Bled
115. Cerreti Bonaventura

116. Chellini Renato

117. Chiari Alberto

118. Chiomenti Vassalli Donata
119. Ciampini Raffaele
120. Ciasca Raffaele

121. Cifarelli Concetta

122. Cifarelli Michele

123. Cini Vittoria e Raffaele
124. Cipriani Renata

125. Cistellini Antonio

126. Civardi Luigi

127. Closon Francis-Louis
128. Cocchi Cesare
129. Coccia Hilde e Francesco

130. Codignola Ernesto
131. Colacicchi Giovanni
132. Colquhoun Archibald
133. Comacchio Luigi

134. Commissione unica per la tenuta degli albi professionali dei giornalisti
135. Conti
136. Contini Bonacossi Augusto Alessandro
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136 bis
137.
138.
139.
140.
141.
142.
143.
144,
145.
146.
147.
148.
149.
150.
151.
152.
153.
154,
155.
156.
157.
158.
159.
160.
160 bis.
161.
162.
163.
164.
165.
166.
167.
168.
169.
170.
171.
172.
173.
174.
175.
176.
177.
178.
179.
180.

Contini Bonacossi Sandro
Cooke Marjorie

Coppini Maurilio

Cora Giuliano

Cordovani Mariano
Cornaggia Medici Tino
Corriere del Mattino
Coster Byba
Cremieu-Alcan E.
Crispolti Filippo

Croce Alda

Croce Benedetto

Croce Elena

Croce Herling Lidia

Curia Generalizia dell’Istituto della Carita
D’Ormesson Wladimir
Dal Fabro O.

De Chayes Giorgio

De Kay, Drake

De Kay Wheelock Phyllis
De Marinis Tammaro

De Marzio Giulio

De Matteis Maria

De Micheli Danilo

De Micheli Sandra

De Negri, A.

De Negri Enrico (Nini)
Debenedetti Renata
Deegan Thomas Jospeph
Del Turco Roberto
Del-Vivo Tommaso

Della Gherardesca Antinori Carlotta
Delle Piane Mario
Devoto Giacomo

Di Frassineto Maria

Di Robilant Irene

Diana Alfredo

Difesa Repubblicana Quindicinale politico
Domenach Jean Marie
Dominedo Giovanni
Donati Carlo

Doplicher Virgilio
Dryander Hohl, Elisabeth
Emmanuele Santo
Enriquez Agnoletti Enzo
Ercolani Miri



181.
182.
183.
184.
185.
186.
187.
188.
189.
190.
191.
192.
193.
194.
195.
196.
197.
198.
199.
200.
201.
202.
203.
204.
205.
206.
207.
208.
2009.
210.
211.
212,
213.
214.
215.
216.
217.
218.
219.
220.
221.
222.
223.
224,
225.
226.

Eston Lucien
Fabjan Giordano B.
Faggioni Giocondo
Faggioni Traut
Fairli Mario

Falck Enrico

Falqui Enrico
Fanfani Amintore
Farneti Emanuele
Fauvet Jacques
Ferretti Gino
Fersen Assia

Finzi Enrico

Fiorini Alfio

Folson M. Frank
Fornari Antonio
Fornari Giovanni
Fortuna Aldo

Fossi Alexis

Fossi Bebe (Maria Concetta).
Fossi Camillo a Giusti Angelina
Fossi Franco

Fossi Giorgio Piero

Fossi Giulio a Fossi Piero e a Nannina Fossi Rucellai

Fossi Giulio a Yatrakos Fossi Aliki
Fossi Luigi a Alliata Topazia
Fossi Luigi

Fossi Luigi a Giusti Angelina
Fossi Lodovico

Fossi Rucellai Nannina
Fossi Todorow Maria
Fossombroni Vittorio
Francisci Osti Ornella
Fraschetti Corrado

Fratelli Alinari

Fraunberg Theodor Von 216 bis
Frescobaldi Dino

Frezza Paolo

Frugoni Primo

Gadda Conti Piero

Gaddo Giovanni

Gaffé René

Gallarati Scotti Tommaso
Gallavresi Giuseppe
Gambaro Angiolo

Garbari Elena

Freies Deutsches Hochstift — Frankfurter Goethemuseum



227. Garin Eugenio
228. Garzia Raffaele
229. Gaulle Yvonne de
230. Gautier J.M.

231. Gavazzi Gabriele
232. Gazier Cécile
233. Gemelli Agostino
234, Gentile Federico
235, Gentile Giovanni
236. Gherardi Giovanni
237. Gianazza Elvira
238. Giannini Giulio
239. Giannini Valeria
240. Gianville Désirée
241. Gigli Anna

242, Gilder Rosamond

243. Ginori Conti Giovanni
244, Il Giornale d’Italia
245, Giovannozzi Guido
246. Giovannozzi Rita

247. Giusti Angelina

248. Glover Michael

249, Gonella Guido

250. Grente Georges

251. Grunelius D. von

252, Guerra Augusto

253, Guicciardini Giulio
254, Guicciardini Lorenzo
255. Guidi Agostino

256. Guidotti Gastone
257. Guidotti Giancarlo
258. Guidotti Maria Teresa
259. Harari Albert

260. Haussmann Giovanni
261. Hauvette Henri

262. Haydon Robin

263. Howard Edmond

264. Howard Hubert

265. Hutton Gladys

266. L'Indipendente / Guerrieri

267. Institut Charles de Gaulle

268. Institut du Panthéon a Giulio Fossi

269. Institut international de Recherche et de Formation en vue du Développement harmonisé
IRFED

270. Intercontinental Book and Publishing company

271. Istituto Salesiano. Liceo Pareggiato “Valsalice”
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272, Italia. Ministero degli Affari Esteri

273. Italia. Ministero del Commercio con I’Estero
274. Italia. Ministero dell’Educazione Nazionale / Ciro Trabalza
275. Italia Nostra

276. Jacini Stefano

277. Jahn Rusconi Arturo
278. Jahn Rusconi Bice

279. Jemolo Arturo Carlo
280. Kahn Gilbert

281. Kiniger Bruno

282. La Malfa Ugo

283. La Pira Giorgio

284. Laghos Haralampos
285. Laghos Liliane

286. Landi Mario

287. Lanti Elena

288. Laterza Casa Editrice
289. Le Monnier Casa Editrice
290. Lees Nevile Dorothy a Owen Hickey
291. Lega d’azione per la difesa estetica di Firenze
292, Leone Mario

293. Lepri Adolfo

294, Levasti Arrigo

295. Levi Giulio Augusto
296. Levi Malvano Ettore
297. Librairie Plon

298. Lisi Nicola

299. Longo Kiniger Caterina
300. Lopatto Michele

301. Loria Arturo

302. Lubbock Roger

303. Luling Marina

304. Luling Bruschetti Enrico
305. Luporini Maria Bianca
306. Macchioro Mario

307. Maestro Leone

308. Magliano Angelo

309. Magnolfi Gabriella
310. Malfatti Franco

311. Malvezzi Aldobrandino
312. Marnkowski Alessandro
313. Mapelli Mozzi Carlo
314. Maraini Antonio

315. Maraini Fosco

316. Maranget Pierre

317. Marc Oliver



318.
319.
320.
321.
322.
323.
324.
325.
326.
327.
328.
329.
330.
331.
332.
333.
334.
335.
336.
337.
338.
339.
340.
341.
342.
343.
344,
345.
346.
347.
348.
349.
350.
351.
352.
353.
354.
355.
356.
357.
358.
359.
360.
361.
362.
363.

Marchi Luigi
Marescalchi Giannino
Marghieri Clotilde
Mariano Nicky

Mariotti Francesco
Marpicati Arturo

Marsili Viviana (Viva)
Martellini Lilly
Martinelli Adriana
Martinelli Onofrio
Martino Gaetano
Marzorati Editore
Massimo Lancellotti Paolo Enrico
Mattei Enrico

Maturi Walter

Mazzei Jacopo
Mazzocchi [Lilina?]
Mazzola Maria Clementina
Mazzucchetti Lavinia a Bonaventura Tecchi
Medea Alba

Mercuri Lamberto

Merli Gianfranco
Merrien F.

Michahelles Marco
Michahelles Maria
Michahelles Ruggero
Michelson Enka
Migliorini Bruno
Migone Bartolomeo
Milani Comparetti Albano
Miniclier Louis

Missiroli Mario

Mix Paolo

Modena Gustavo
Momigliano Attilio
Mondadori Casa Editrice
Monnet Henri

Monnier Betti Madeline
Montanelli Indro
Morandi Carlo

Morra Umberto
Muios-Alonso Adolfo
Mursia Editore

Musatti Cesare

Mussner Eleonora

Naldi Carlo



364. Naldi Giovanna

365. Nesi Glauco-Rino

366. Nice Bruno

367. Nice. Conseil Municipal
368. Niccolini Renzo

369. Nichols Mary

370. Nociti Giuseppe

371. Noufflard André

372. Noufflard Genevieve

373. La Nuova Italia Casa Editrice

374. «Nuova Repubblica. Settimanale del’lUDNR»
375. Obletter Vincenzo a Piero, Nannina e Maria Fossi

376. Obrist Leila

377. Olivetti Adriano

378. Olschki Editore

379. Origo Iris

380. Orlando Vittorio Emanuele

381. Orvieto Angiolo a Bice [Jahn Rusconi?]
382. Orsini Isabella

383. Pacchioni Guglielmo

384. Pacciardi Randolfo

385. Paggi Mario

386. Pampaloni Geno
387. Pampana Emilio
388. Pancrazi Pietro
389. Pannunzio Mario

390. Paoli Ugo Enrico

391. Paolini Giuseppe

392. Papafava Bianca

393. Papafava Novello

394. Papi Lorenzo

395. Parodi Alexandre

396. Partito Liberale Italiano

397. Partito Repubblicano italiano
398. Pasquali Giorgio

399. Passerin d'Entréves Alessandro
400. Passerin d'Entréves Ettore

401. Passigli Alberto

402. Passigli Aldo ( +Mario)
403. Pastorelli Dante

404. Pecchioli Gianfranco
405. Pecori Giraldi

406. Pellegrini Carlo

407. Perrin Olivier

408. Peterich Eckart

409. Pétrement Simone



410.
a11.
412.
413.
414.
415.
a16.
417.
418.
419.
420.
421.
422.
423.
424.
425.
426.
427.
428.
429.
430.
431.
432.
433.
434.
435.
436.
437.
438.
439.
440.
441.
442.
443.
444,
445,
446.
447.
448.
449.
450.
451.
452.
453.
454.
455.

Phipps Margaret
Piccardi Giacomo
Piccioni Attilio

Pichi Sermolli Rodolfo
Pieraccini Gaetano
Pieraccini Giulio

Pini Giovanni

Pique

Pitscheider Osvaldo
Pittaluga Mary
Poccianti Francesco
Polidori Pietro

Il Ponte

Pope-Hennessy John
Porcinai Pietro

Pouncey Philip
Prezzolini Giuseppe
Profili Mario

Prym Werner
Psychological Warfare Branch (PWB)
Quaiotto Pierrgiorgio
Ragghianti Carlo Ludovico
RAI. Radio e Televisione italiana
Rangoni Gladys

Rasponi Maria Teresa
Ratti Vittorio

Rava Carlo Enrico

Reale Accademia d’Italia
Reale Consolato Generale d’lItalia
Ricasoli Bettino

Ricasoli Maria Teresa
Riccioli Menotti

Ridolfi Roberto

Riffeser Erika

Rigobello Armando
Rizzo Giovanni

Roatta Camilla

Robeck, Nesta de

Rocchi Massimiliano
Rogal Hyman

Romualdi Nicola
Rospigliosi Giulio

Rossi Paolo

Roux de Bézieux Chantal
Rubin de Cervin Ernesto

Rucellai Bernardo
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456.
457.
458.
459.
460.
461.
462.
463.
464.
465.
466.
467.
468.
469.
470.
471.
472.
473.
474.
475.
476.
477.
478.
479.
480.
481.
482.
483.
484,
485.
486.
487.
488.
489.
490.
491.
492.
493.
494.
495.
496.
497.
498.
499.
500.
501.

Rucellai Cintia

Rucellai Edith

Rucellai Giangiulio (Giangio)
Rucellai Giangiulio a Vertova Luisa
Rucellai Letizia

Rucellai Teresa

Rucellai Piqué Giovanna

Ruegger Paul

Ruffini Francesco

Ruffini Nina

Rumor Mariano

Rusconi Giovannella

Russo Alfio

Russo Luigi

Russo Saracinelli Sara

Sacchetti Giovanni Battista
Sacchetti Giulio

Sacchetti Luigi

Sacchetti Norina a Fossi Federigo
Sacchetti Norina a Giusti Angelina
Sacra Congregatio Pro Cultu Divino / Annibale Bugnini
Sacra Congregatio Rituum / Antonelli F.
Salghetti Drioli Lino

Salimbeni Raffaello

Salmon Massimo

Salvadori Valentino

Salvatorelli Luigi

Sanminiatelli Bino

Sansoni Casa Editrice

Santi Frida

Santi Farina Margherita

Santoli Vittorio

Sardi Giovanni

Scaravelli Luigi

Scaravelli Vanda

Scelba Mario

Schrader Elsa

Schiff Giorgini Matilde

Sciacca Michele Federico

Scopoli Rosa

Sedgwick Alice

Serini Paolo

Serra Ettore

Serristori Alfredo (Dedo)
Serristori Hortense

Serristori Umberto
11



502.
503.
504.
505.
506.
507.
508.
509.
510.
511.
512.
513.
514.
515.
516.
517.
518.
519.
520.
521.
522.
523.
524.
525.
526.
527.
528.
529.
530.
531.
532.
533.
534.
535.
536.
537.
538.
539.
540.
541.
542.
543.
544.
545.
546.
547.

Serristori Bossi Pucci Sofia
Sestan Ernesto
Setti Alessandro
Sforza Carlo
Sforza Valentina
Shary Lucia
Sighieri Ettore
Silvi Elena
Simony Henri-Reynald De
Societa Dante Alighieri
Societa italiana per la organizzazione internazionale
Soldano Paolo e Ercilia
Sonne Sulamith
Spadolini Giovanni
Sparisci Emo
Spini Giorgio
Staude Hans Joachim
Staude Renata
Straneo Carlo Alberto
Suarez Lucia De
Tacchi Venturi Pietro
Tanesini Arturo
Tartaglia Ferdinando
Tempesti Fernando
Terni Anna
The British Council
The New York Times
The Times
Todorow Giorgio
Todorow Rina
Tosi Guy
Trentini Tarcisio e Annalia
Treves Piero
Tribunale del Vicariato di Roma
Trinchieri Alfredo
Trompeo Pietro Paolo
Tropea Tullio
Truptil Roger Jean
Tucci Laura
Tutino Jane
Unione democratica nuova Repubblica
Unione Nazionale Ufficiali in Congedo D’ltalia. Gruppo Regionale della Toscana
Universita Cattolica del S.Cuore
Uzielli Giorgio
Vagnetti Gianni
Valdoni Pietro
12



548.
549.
550.
551.
552.
553.
554.
555.
556.
557.
558.
559.
560.
561.
562.
563.
564.
565.
566.
567.
568.
569.
570.
571.
572.
573.
574.
575.
576.
577.
578.
579.
580.
581.
582.
583.
584.

oV e wWNRE

Valette André

Vallecchi Enrico

Valgimigli Manara

Vanzo Maria

Vaticano Segreteria di Stato
Vaussard Maurice

Vedovato Giuseppe

Venturi Lionello

Vieillefond Jean-René

Viétor Karl

Vighi Carlo

Vinciguerra Mario

Visco Salvatore

Visconti Di Modrone Ferdinando
Visconti Di Modrone Guido Carlo
Visconti Venosta Giovanni
«Vita. Settimanale di notizie»
Viviani Della Robbia Donato

La Voce Repubblicana

Vossler Emma

Vossler Karl

Williroider Hanna

Wright John Joseph

Yartseff Yolanda

Yatrakos Fossi Aliki a Fossi Piero e Nannina
Yatrakos Fossi Aliki a Fossi Todorow Maria
Zanaboni Giorgio

Zanobelli Adamo

Zanotti Bianco Umberto

Zara Philippe de

Zeno Zencovich, Beatrice

Zeno Zencovich, Livio

Zilli Ario

Zobele Lina

Zobele Raffaello

Zobele Renata

MITTENTI NON IDENTIFICATI

LETTERE DI PIERO FOSSI

Fossi Piero a Alliata Topazia
Fossi Piero a Barberini Enrico
Fossi Piero a Barbi Michele
Fossi Piero a Barbiellini Amidei
Fossi Piero a Baur Paolo

Fossi Piero a Bedarida Paul
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10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42,
43,
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.

Fossi Piero a Benelli Giovanni
Fossi Piero a Bessero Belti Remo
Fossi Piero a B6hm Ingeborg
Fossi Piero a Bompiani Valentino
Fossi Piero a Bonner John Tyler
Fossi Piero a Bounin Jacques
Fossi Piero a Brosio Manlio

Fossi Piero a Calvi Antonio

Fossi Piero a Canfield Cass

Fossi Piero a Capitini Aldo

Fossi Piero a Carocci Alberto
Fossi Piero a Cazenave Michel
Fossi Piero a Chiari Alberto

Fossi Piero a Ciampini Raffaele
Fossi Piero a Cifarelli Michele
Fossi Piero a Clonson Francis-Louis
Fossi Piero a Codignola Ernesto
Fossi Piero a Comacchio Luigi

Commissione comunale per il promovendo Ente Autonomo «Corriere del Mattino»

Fossi Piero a Conti Giovanni
Fossi Piero a Corriere della Sera
Fossi Piero a Croce Benedetto
Fossi Piero a Croce Elena

Fossi Piero a De Marzio Giulio
Fossi Piero a Delfini Luigi

Fossi Piero a Devoto Giacomo

Fossi Piero a Domenach Jean Marie

Fossi Piero a Eston Lucien
Fossi Piero a Falck Enrico

Fossi Piero a Fanfani Amintore
Fossi Piero a Farneti Emanuele
Fossi Piero a Fauvet Jacques
Fossi Piero a Fornari Giovanni
Fossi Piero a Fossi Carlo

Fossi Piero a Fossi Federigo
Fossi Piero a Fossi Franco
Fossi Piero a Fossi Giulio

Fossi Piero a Fossi Luigi e Chica
Fossi Piero a Gentile Federico
Fossi Piero a Giovannozzi Rita
Fossi Piero a Giusti Angelina
Fossi Piero a Gonella Guido
Fossi Piero a Guidotti Gastone
Fossi Piero a Huger Louise P.
Fossi Piero a Indrio Ugo

Fossi Piero a Jacini Stefano
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53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.

Fossi Piero a Jemolo Carlo Arturo
Fossi Piero a Jurgensen

Fossi Piero a La Malfa Ugo

Fossi Piero a Laghos Haralampos
Fossi Piero a Laterza Franco
Fossi Piero a Lepri Adolfo

Fossi Piero a Linder Erich

Fossi Piero a Magliano Angelo
Fossi Piero a Malfatti Francesco
Fossi Piero a Mapelli Mozzi Carlo
Fossi Piero a Marzorati Antonio
Fossi Piero a Marchi Luigi

Fossi Piero a Michaelles Caroline
Fossi Piero a Montanelli Indro
Fossi Piero a Naldi Giovanna
Fossi Piero a Nenni Pietro

Fossi Piero a Noufflard André
Fossi Piero a Pacciardi Randolfo
Fossi Piero a Peon Casa Editrice
Fossi Piero a Perrin Oliver

Fossi Piero a Piccioni Attilio
Fossi Piero a Pieraccini Gaetano

Fossi Piero a Psychological Warfare Branch (PWB)

Fossi Piero a Reale Oronzo

Fossi Piero a Rossi [Paolo?]

Fossi Piero a Rous Marion

Fossi Piero a Rusconi Tucci Laura

Fossi Piero a Russo Luigi

Fossi Piero a Salvatorelli Luigi

Fossi Piero a Salvemini Gaetano

Fossi Piero a Scaravelli Vanda

Fossi Piero a Schumann Maurice

Fossi Piero a Sciacca Michele Federico
Fossi Piero a Sforza Carlo

Fossi Piero a Spadolini Giovanni

Fossi Piero a Straneo Carlo Alberto
Fossi Piero a Straneo Fossi Chica

Fossi Piero a The New York Times
Fossi Piero a Tosi Guy

Fossi Piero a Ufficio Italiano dei Cambi
COPIALETTERE 1947-1949

MINUTE A MITTENTI NON IDENTIFICATI
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